
UCHWAŁA NR XI/121/2015
RADY MIASTA LEGIONOWO

z dnia 30 września 2015 r.

uchylająca uchwałę Nr XLI/492/2001 Rady Miejskiej w Legionowie z dnia 10 października 2001 roku 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legionowa w części obejmującej 

teren działki o nr ewid. 1/862 z obrębu ewid. nr 63.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)1) uchwala się co następuje:

§ 1. Po rozpoznaniu wezwania do usunięcia naruszenia prawa z dnia 29 lipca 2015 r. wniesionego przez 
Wojskową Agencję Mieszkaniową Oddział Regionalny w Warszawie  uchyla się uchwałę Nr XLI/492/2001 
Rady Miejskiej w Legionowie z dnia 10 października 2001 roku w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Legionowa (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 225 poz. 4027 z dnia 23.10.2001 
r.) w części obejmującej teren działki o nr ewid. 1/862 z obrębu ewid. nr 63.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Legionowo oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Klejment

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2015 r.

Poz. 8224


		2015-10-13T11:56:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




